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ADAC KARTRENNEN MULSEN=——=+— N
19.-21. April 2024 %

DEUTSCHE KART MEISTERSCHAFT DMSIE VisA no. K. 145112004 =

IINT. ADAC Kartrennen Mlsen

DJKM - OK-J Arena E Milsen 1,315 Km
Warm Up Superheat 21.04.2024 09:40
Practice (10:00 Time) started at 9:39:68
Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1Tm S$2Tm Lap Time of Day Lap Tm Diff S1Tm S$2Tm
3 9:44:07.233 55.133 +1.034 39.756 15.377
(155) Moritz Groneck 4 9:45:02.175 54.942 +0.843 39.620 15.322
1 0:43:50.721 2:27.264 +1:34.030 43,643 15.662 5 9:45:56.835 54.660 +0.561 39.458 15.202
2 9:44:45.843 55.122 +1.888 39.802 15.320 6 9:46:51.177 54.342 +0.243 39.143 15.199
3 9:45:40.467 54.624 +1.390 39.263 15.361 7 9:47:45.368 54.191 +0.092 39.131 15.060
4 9:46:34.694 54.227 +0.993 39.016 15.211 8 9:48:39.477 54.109 +0.010 38.951 15.158
5 9:47:28.532 53.838 +0.604 38.755 15.083 9 9:49:33.813 54.336 +0.237 39.064 15.272
6 9:48:22.022 53.490 +0.256 38.430 15.060 10 9:50:27.912 38.838 15.261
7 9:49:15.256 38.211 15.023
8 9:50:08.495 53.239 +0.005 38.214 15.025 (157) Hampus Holmberg
1 9:42:26.264 59.521 +4.867 42587 16.934
(1 85) Oliver Stadtler 2 9:43:22.927 56.663 +2.009 40.858 15.805
9:42:09.056 56.071 +2.806 40.612 15.459 3 9:44:18.657 55.730 +1.076 40.274 15.456
2 9:43:03.644 54.588 +1.323 39.389 15.199 4 9:45:14.370 55.713 +1.059 40.252 15.461
3 9:43:58.124 54.480 +1.215 39.374 15.106 5 9:47:48.427 2:34.057 +1:39.403 40.477 15.527
4 9:44:52.498 54.374 +1.109 39.328 15.046 6 9:48:43.661 55.234 +0.580 39.769 15.465
5 9:45:46.619 54.121 +0.856 39.071 15.050 7 9:49:38.315 IIEEITHE 39.428 15.226
6 9:46:40.256 53.637 +0.372 38.738 14.899 8 9:50:33.075 54.760 +0.106 39.363 15.397
7 9:47:33.521 IEEETE 38.406 14.859
8 9:48:31.390 57.869 +4.604 42.933 14.936 (110) Marc Alexander Reistrup
9 9:49:24.674 53.284 +0.019 38.452 14.832 1 9:42:35.347 57.014 +2.230 41.284 15.730
10 9:50:20.021 55.347 +2.082 39.115 16.232 2 9:43:31.512 56.165 +1.381 40.612 15.553
3 9:44:26.794 55.282 +0.498 39.917 15.365
(131) Amin Kara Osman 4 9:45:21.980 55.186 +0.402 39.836 15.350
1 0:42:40.152 55.850 +2.448 40.402 15.448 5 9:48:29.400 3:07.420 +2:12.636 39.507 15.451
2 9:43:35.729 55.577 +2.175 39.972 15.605 6 9:49:24.184 39.501 15.283
3 9:44:30.132 54.403 +1.001 39.208 15.195 7 9:50:19.172 54.988 +0.204 39.748 15.240
4 9:45:24.387 54.255 +0.853 39.073 15.182
5 9:46:18.323 53.936 +0.534 38.780 15.156 (159) Ebbe Raasum
6 9:47:11.929 53.606 +0.204 38.614 14.992 1 0:42:27.164 59.722 +4.800 42914 16.808
7 9:48:06.931 55.002 +1.600 39.430 15.572 2 9:43:24.606 57.442 +2.520 41.579 15.863
8 9:49:00.333 38.448 14.954 3 9:44:21.575 56.969 +2.047 41.265 15.704
9 9:49:53.826 53.493 +0.091 38.456 15.037 4 9:45:18.243 56.668 +1.746 41.013 15.655
10 9:50:47.278 53.452 +0.050 38.314 15.138 5 9:46:14.315 56.072 +1.150 40.522 15.550
6 9:47:10.756 56.441 +1.519 40.635 15.806
(101) Luke Kornder 7 9:48:07.546 56.790 +1.868 40.519 16.271
1 9:42:50.397 56.268 +2.741 40.795 15.473 8 9:49:02.468 IIEEZE 39.658 15.264
2 9:43:45.886 55.489 +1.962 40.052 15.437 9 9:49:57.838 55.370 +0.448 39.857 15.513
3 9:44:40.889 55.003 +1.476 39.750 15.253 10 9:50:53.233 55.395 +0.473 39.867 15.528
4 9:45:35.528 54.639 +1.112 39.468 15.171
5 9:46:29.565 54.037 +0.510 38.921 15.116 (169) Zalan Takacs
6 9:47:23.610 54.045 +0.518 39.016 15.029 1 9:42:27.146 1:01.245 +5.946 43.297 17.948
7 9:48:17.488 53.878 +0.351 38.837 15.041 2 9:43:25.085 57.939 +2.640 41.724 16.215
8 9:49:11.029 53.541 +0.014 38.549 14.992 3 9:44:21.955 56.870 +1.571 40.969 15.901
9 9:50:04.556 38.515 15.012 4 9:45:18.655 56.700 +1.401 40.833 15.867
5 9:46:14.942 56.287 +0.988 40.316 15.971
(166) Martin Attila Vingler 6 9:47:11.151 56.209 +0.910 40.163 16.046
1 0:42:26.213 1:00.869 +6.999 43.805 17.064 7 9:48:07.679 56.528 +1.229 40.418 16.110
2 9:43:23.279 57.066 +3.196 41.456 15.610 8 9:49:03.123 55.444 +0.145 39.907 15.537
3 9:44:18.811 55.532 +1.662 40.184 15.348 9 9:49:58.422 IEEEEE 39.596 15.703
4 9:45:14.521 55.710 +1.840 40.362 15.348
5 9:46:09.564 55.043 +1.173 39.654 15.389 (124) Benjamin Jalmgard
6 9:47:03.962 54.398 +0.528 39.164 15.234 1 9:42:18.580 41.309 15.592
7 9:47:58.009 54.047 +0.177 38.936 15.111
8 9:48:51.879 38.618 15.252 (195) Lukas Ubleis
9 9:49:46.085 54.206 +0.336 39.017 15.189 1 9:42:27.252 43748 18.330
10 9:50:40.123 54.038 +0.168 38.830 15.208
(106) Niko Bognar
9:42:19.328 57.505 +3.413 41773 15.732
2 9:43:15.521 56.193 +2.101 40.560 15.633
3 9:44:11.327 55.806 +1.714 40.306 15.500
4 9:45:06.890 55.563 +1.471 40.123 15.440
5 9:46:01.466 54.576 +0.484 39.337 15.239
6 9:46:55.965 54.499 +0.407 39.278 15.221
7 9:47:50.504 54.539 +0.447 39.379 15.160
8 9:48:44.59 XA 38.914 15.178
9 9:49:38.975 54.379 +0.287 39.280 15.099
10 9:50:33.094 54.119 +0.027 38.975 15.144
(163) Philip Helmchen
1 9:42:16.503 56.624 +2.525 41.064 15.560
2 9:43:12.100 55.597 +1.498 40.117 15.480
Orbits
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